муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 79»

ПРИКАЗ

от 12.09.2024 г.                                                                                                 № 301

«О создании аттестационной комиссии

по проведению  аттестации педагогических

работников в 2024-2025 учебном году»

          В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи

49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

проведения аттестации работников для подтверждения соответствия

занимаемых ими должностей

Приказываю:

1. Утвердить  состав аттестационной  комиссии:

Председатель: Скорикова Анна Анатольевна, старший воспитатель;

Секретарь: Егурова Анна Владимировна, учитель-логопед;

Члены комиссии:

- Удовица Светлана Валерьевна, председатель профсоюзного комитета,

воспитатель;

-   Крымова Юлия Евгеньевна, воспитатель;

-   Коровкина Анна Владимировна, воспитатель.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Скорикову Анну

Анатольевну, старшего воспитателя.

Заведующий                                                                                 Е.В.Жиганова

		2024-09-13T18:09:24+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна